
 
Uchwała nr 444 / 2014 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 9 października 2014 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika elektronicznego 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Wł. Andersa w Złocieńcu 
 

Na podstawie § 20a ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej            
i Sportu z dnia 19 lutego 2002 r. w sprawie sposobu prowadzenia przez         
publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.         
U. Nr 23, poz. 225 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na prowadzenie od roku        
szkolnego 2014/2015 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Wł.        
Andersa w Złocieńcu dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie elektroncznej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. gen. Wł. Andersa w Złocieńcu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn ---- 
5. Wiktor Woś 


